
S: 002

O: 1

R: 7

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 39 742,82

43 58591596R Cemix lepící a stěrková hmota PROFI kg 2 119,21800 12,69 26 892,88

44 63127282R Perlinka m2 528,80450 24,30 12 849,94

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 5 579,06

95 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 43,03000 118,50 5 099,06

96 953981303R00 Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro 

chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů

kus 4,00000 120,00 480,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 37 906,32

97 961055111R00 Bourání základů železobetonových m3 5,35400 7 080,00 37 906,32

Díl: 711 Izolace proti vodě 55 322,63

100 711111001RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem 

penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP

m2 10,34000 144,50 1 494,13

101 711112001RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného 

lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, 

materiál ve specifikaci

m2 2,89000 40,20 116,18

102 711141559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 49,34000 30,90 1 524,61

103 711142559RT1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez dodávky izolačních 

pásů,  

m2 2,89000 17,40 50,29

104 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 11,74000 17,40 204,28

105 711191172RT2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní vodorovné uložení, ochranná textilie, 300 g/m2 m2 125,77400 112,00 14 086,69

106 711212000R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 11,05000 189,40 2 092,92

107 711212002RT6 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační  proti vlkosti a tlakové vodě m2 11,05000 189,40 2 092,92

108 711212601R00 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.120 mm do spoje podlaha-stěna m 17,10000 68,30 1 167,93

109 628522590R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana 

jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 75,92680 110,79 8 411,84

110 67352006R geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2 m2 388,26260 65,75 25 527,02

111 711141559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního 

pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem

m2 -39,00000 25,50 -994,50

112 711491172RT1 Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textílie, materiál ve 

specifikaci

m2 -39,00000 55,70 -2 172,30

113 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 3,21000 536,02 1 720,62

Díl: 713 Izolace tepelné 15 630,99

114 713121121R00 Montáž tepelné izolace podlah  dvouvrstvá, bez dodávky materiálu m2 301,84000 73,70 22 245,61

115 713191221R00 Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky 

materiálu

m 240,79000 27,20 6 549,49

116 2837625a Deska EPS 150S  1000x500 m3 -0,73062 2 532,00 -1 849,93

117 713121111R00 Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 -295,50000 39,30 -11 613,15

118 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 1,95000 153,32 298,97

Díl: 720 Zdravotechnická instalace 34 559,20

119 7201 Zdravotechnika - dle samostatného rozpočtu soub 1,00000 34 559,20 34 559,20

Díl: 764 Konstrukce klempířské 6 494,70

127 764817121R00 Oplechování  zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 210 mm, dodávka a montáž m 11,00000 273,00 3 003,00

128 764898302RT2 Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z pozinkovaného plechu s povrchem z 

polyuretanu tl. 0,5 mm, rš 250 mm, dodávka a montáž

m 5,30000 642,00 3 402,60

129 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m -0,20000 53,30 -10,66

130 998764202R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 1,56000 63,95 99,76

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 253 205,40

143 7663 Dveře vstupní, dvoukřídlové, bezpečnost RC3, 1300/1970 kus -1,00000 29 500,00 -29 500,00

144 R03 Dodávka a montáž vnitřní dvoukřídlové dveře hliníkové, posuvné-automatické,  vč. kování - ozn. 

11/T popis viz PD 

1,00000 280 000,00 280 000,00

146 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 1,08000 2 505,00 2 705,40

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 7 125,30

154 7673 D+M kovového poklopu 1,2x0,7m, vč. 2x základní nátěr + 2x email - ozn. Z23 kus 1,00000 7 000,00 7 000,00

157 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 1,79000 70,00 125,30

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 569,72

191 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 1,49714 2 175,00 3 256,28

192 979086112R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

na dopravní prostředek při vodorovné dopravě,  ,  

t 14,85039 45,50 675,71

193 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 222,75579 2,96 659,28

194 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 14,85039 62,51 928,34

195 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 14,85039 159,00 2 361,21

196 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 89,10232 17,50 1 559,29

197 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 14,85039 76,07 1 129,61

Celkem 466 136,14

Položkový soupis prací a dodávek
Pošta v Odrách

Stavební úpravy pošty v Odrách

Stavební práce -stavební úpravy 1NP a vestavba šaten Rozdílový



Odpočet SoD 0,00

Rozdílový rozpočet 34 559,20

Rozdíl 34 559,20



S: 004/19

O: 004i

R: 004i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 723 Vnitřní plynovod 34 559,20

58 723163105 Potrubí z měděných plyn.trubek D 28 x 1,5 mm m 22,00000 565,00 12 430,00

59 723190252 Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 20 kus 1,00000 380,00 380,00

60 723235112 Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. DN 20 kus 1,00000 558,00 558,00

61 04 Revize a tlaková zkouška soub 1,00000 4 500,00 4 500,00

62 723181073U00 Chánička-měděné potrubí D 42/1,5 m 1,00000 2 800,00 2 800,00

63 723190901 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 35,30 70,60

64 723190907 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 22,00000 31,30 688,60

65 723190909 Zkouška tlaková  plynového potrubí kus 2,00000 266,00 532,00

66 723190910C00 Úprava stávajícího rozvodu-napojení na stáv.potrubí kpl 1,00000 8 500,00 8 500,00

67 971100021C01 Vrtání otvorů ve zdivu cihelném tloušťka 30 cm kus 1,00000 2 850,00 2 850,00

68 72321325201 T-kus+zátka DN15 kus 1,00000 1 250,00 1 250,00

Celkem 34 559,20

Slepý rozpoč+A1:G128et 
Pošta Odry

ZTI-2.11.2021

ZTI-2.11.2021


		2022-01-25T09:25:08+0000
	Not specified


		2022-01-25T10:49:30+0100
	Roman Michlíček




